2019 年 10 月 15 日

各位

永大産業株式会社

代表取締役社長 枝園 統博

問合せ先 執行役員

マーケティング部長 長友 庄一郎

（TEL.06-6684-3062）

台風１９号による災害影響に関するお知らせ

この度の台風１９号により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

 当社グループにおいては今回の台風による影響はございません。現時点の状況について下記のと

おりお知らせいたします。

記

１． 従業員の状況

当社グループの従業員への人的被害はございません。

２． 各拠点の状況

当社グループにおける生産、販売、物流の各拠点での建物及び設備などへの被害はなく、生

産及び在庫に影響はございません。

３． 配送の状況

東日本を中心とした一部地域においては道路事情などにより、配送の遅れが生じる可能性

がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後、当社グループの事業に影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上